James & Nicholson MES &
: nicHOoLsOon
JN1180 Men's Allweather Jacket @ cesespolo.cu P

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter
Riickenteil

Armel Liange

459 g
1/30

]
55,00 cm
52,00 cm
70,00 cm

72,00 cm

66,00 cm

4779
1/30

M
58,00 cm
55,00 cm
72,00 cm

74,00 cm

67,00 cm

Leichte, gefiitterte Outdoor Softshelljacke fiir extreme
Wetterbedingungen

Funktionsmaterial aus recyceltem Polyester mit TPU-Membran
Wind- und wasserdicht (10.000 mm Wasserséule)
Atmungsaktiv und wasserdampfdurchlassig (5.000 g/m?/24h)
Versiegelte N&hte, wasserdichte Reilverschlisse

Leichtes Netzfutter

Durchgehend hinterlegter 2-Wege-Reiflverschluss mit Kinnschutz
2 Seitentaschen, eine Innentasche

Mehrfach verstellbare Kapuze

Klettverschluss zur Weitenregulierung am Armel
Ergonomische Passform, verlangertes Riickenteil

Modische, reflektierende Details an Armel und Rickenteil
Reifverschluss zur Riickenveredelung

JN1179: Leicht tailliert

Reillverschlisse: YKK

Material: Oberstoff (140 g/m?): 100%
Polyester (recycelt)
Futterstoff: 100% Polyester
(recycelt)

Herkunftsland: Volksrepublik China

Zolltarifnummer: 61023090

A H RS

Partner-Artikel:

®  Ladies' Allweather Jacket

* ArENT.: IN1179

L XL XXL 3XL

500g 534 g 5594 585¢g
1/30 1/30 1/30 1/30

L XL XXL 3XL

62,00 cm 66,00 cm 70,00 cm 74,00 cm
59,00 cm 63,00 cm 67,00 cm 71,00 cm
75,00 cm 78,00 cm 80,00 cm 82,00 cm
77,00 cm 80,00 cm 82,00 cm 84,00 cm
69,00 cm 71,00 cm 72,00 cm 73,00 cm



