





Leichte, gefütterte Outdoor Softshelljacke für extreme Wetterbedingungen

Funktionsmaterial aus recyceltem Polyester mit TPU-Membran Wind- und wasserdicht (10.000 mm Wassersäule)

Atmungsaktiv und wasserdampfdurchlässig (5.000 g/m²/24h)

Versiegelte Nähte, wasserdichte Reißverschlüsse

Leichtes Netzfutter

Durchgehend hinterlegter 2-Wege-Reißverschluss mit Kinnschutz

2 Seitentaschen, eine Innentasche

Mehrfach verstellbare Kapuze

Klettverschluss zur Weitenregulierung am Ärmel

Ergonomische Passform, verlängertes Rückenteil

Modische, reflektierende Details an Ärmel und Rückenteil

Reißverschluss zur Rückenveredelung

JN1179: Leicht tailliert Reißverschlüsse: YKK

Material: Oberstoff (140 g/m²): 100%

Polyester (recycelt)

Futterstoff: 100% Polyester

(recycelt)

Herkunftsland: Volksrepublik China

Zolltarifnummer: 61023090

Reinigungshinweise:



Partner-Artikel:



Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	459 g	477 g	500 g	534 g	559 g	585 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	55,00 cm	58,00 cm	62,00 cm	66,00 cm	70,00 cm	74,00 cm
1/2 Saumweite	52,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	63,00 cm	67,00 cm	71,00 cm
Länge ab Schulter Vorderteil	70,00 cm	72,00 cm	75,00 cm	78,00 cm	80,00 cm	82,00 cm
Länge ab Schulter Rückenteil	72,00 cm	74,00 cm	77,00 cm	80,00 cm	82,00 cm	84,00 cm
Ärmel Länge	66,00 cm	67,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	72,00 cm	73,00 cm